黄建协〔2023〕第24号

各县市区建筑业协会，各会员单位，广大建筑企业

关于公布2023年度（上半年）黄冈市建筑

工程安全文明施工现场的决定

：

现予以公布。

附件1：2023年度(上半年) 黄冈市建筑工程安全文明施工现场

    根据《黄冈市安全文明施工现场评审办法》及《黄冈市评

审委员会管理办法》相关规定，经评审委员会综合评审，“索

菲亚家居湖北有限公司索菲亚柜类项目厂房A工程”“黄冈市三

台河棚户区改造EPC项目”等36个工程项目被评为2023年度(上

半年) 黄冈市安全文明施工现场。

一览表

主题词：公布 安全文明 决定

呈 送：黄冈市住建

黄冈市建筑业协会

 2023年10月24日

局

黄冈市建筑业协会 2023年10月24日印发

第1页,共3页

第2页,共3页

2023年上半年黄冈市建筑工程安全文明施工现场

一览表

序号 工程名称 建筑面积/造价
(万元) 施工单位 项目经理

黄州这

1
索菲亚家居湖北有限公司索菲亚柜类项
目厂房A工程 41859.6 湖北长安建设集团股份有限公司 张志军

2
黄冈城投玲珑家园28号地块9# 、10#、
11#楼 29385.09 中铁建设集团有限公司 成昊

3
黄冈科技企业加速器项目1#职工周转楼
、2#综合楼 53796.4 上海宝冶集团有限公司 岳屹松

4
黄冈高新区智能科技产业园及基础设施
建设项目一期工程（1.1期） 52366.76 湖北省路桥集团有限公司 陈锋

5
大别山区域医疗中心暨市中心医院整体
搬迁（ 二期） 二标段总承包2#楼 10940 中国建筑第六工程局有限公司 于晶

6

湖北黄冈伊利数字化智能制造食品加工
示范项目综合楼 、冷饮生产车间 、成品
高架冷库

南通四建集团有限公50475.97 司 周明旺

7
（市级观摩工程） 黄冈市三台河棚户区
改造EPC项目 129769.52 中杰建设有限公司 杨守元

8 黄冈市明珠学校3#综合楼 4057.16 湖北长冉建设工程有限公司 程家欢

9
黄冈城投水墨江南3号楼 、4号楼 、6号楼
、7号楼、商业、地下室、 1-2号配电房

门楼
67198.84 中铁建工集团有限公司 蒋绍腾

团风县

10
黄冈科技职业学院团风校区（何家湖）
建设项目三期工程14#学生宿舍 8440.19 湖北松泰建设工程有限公司 倪刚

11

（市级观摩项目） 团风县张家湾片区安
置小区建设项目团风县张家湾片区安置
小区建设项目

292806.88 湖北筑河建筑工程有限公司 刘军

浠水县
12 浠水县第一 中学学生公寓建设项目 15375.97 湖北长安建设集团股份有限公司 张硕

13 融城文体康养城（54#块地） 11779.94 湖北久联建筑有限责任公司 闫又全

14
浠水县巴河镇乡村振兴农村新社区建设
示范点二期项目（42#） 6029.81 中国水利水电第八工程局有限公司 何冯

15
浠水县委党校及民兵训练基地整体搬迁
建设项目 18702 湖北华都建筑有限公司 曾凡平

武穴市
16 武穴铜锣湾广场23#楼 36707.09 三棵松建设集团有限公司 崔晓波

17
（市级观摩项目） 武穴经济开发区园区

综合服务区工程项目
39655.63 中化学建设（海南） 有限公司 张文楷

18

（市级观摩项目） 武穴市职业技术教育
中心产业园校区建设工程项目 19208.48 湖北隆海建筑工程有限公司 刘洲淼

19
武穴北站站前广场及综合配套设施PPP项
目 25129.81万元 武汉建工集团股份有限公司 辛善利

20
武穴市职业技术教育中心实训基地建设
项目1#宿舍楼、计算机实训楼 6564 胜宇建设集团有限公司 许丹飚

黄梅县

21
黄梅县智慧物流产业园项目（EPC）-数
据中心 18003 湖北省华高建设工程有限公司 李登科

罗田县

22
罗田县现代农业融媒体大数据中心
（EPC） 总承包项目 8075.91 湖北富华建筑安装有限公司 汪婷

23 罗田信达栗城壹号项目（6#楼） 18204 湖北信腾建设工程有限公司 居国腾

第3页,共3页

序号 工程名称 建筑面积/造价
(万元) 施工单位 项目经理

24
罗田县“ 引莲入城 ”供水工程--水厂净
水工程项目 7504.54 中国水利水电第八工程局有限公司 万勇

25
2022年罗田县公共文体服务设施项目
（游泳馆项目） 5166.3 汪家湖北长源建筑工程有限公司 桂

英山县
26 长安·书香泉城7# 、8# 、 10#楼 17847.11 湖北长安建设集团股份有限公司 黄维

27 长安·书香泉城9#楼 8752.83 湖北长冉建设工程有限公司 秦磊

红安县

28
红安县城关镇卫生院迁建工程项目综合

楼、 门诊附楼、行政公卫楼、地下室 13784.66 湖北金沙建筑工程有限责任公司 祁佳

29
红安县职业技术教育中心新校区建设工
程设计施工总承包项目 131312.4 中建三局集团长江有限公司

3

汤波

0
红安县觅儿寺镇明德小学新建教学楼及
运动场工程项目 8669.7 湖北中益建设工程有限公司 霍同奎

31
黄麻起义和鄂豫皖苏区纪念园5A景区游
客中心及停车场项目 19040.76 海通建设集团有限公司 陈刚

麻城市

32
麻城市城区二次供水及低压区管网改造
项目（一标段） 7315.1万元 中鑫城发建设集团有限公司 王超

33
麻城市京广大道西段（兴达路-孝感
乡路（二标段） 6279.79万元 中鑫城发建设集团有限公司 胡小丽

34 卢家河商业小区 36823 浙江省二建建设集团有限公司 张威

35
（县级观摩项目） 2022年保障性租赁住
房项目2、3#保障性住宅 28102 湖北亿德建筑工程有限公司 王桥

36
闵集大桥桥头至石材大道市政道路维修
改造工程

3765.24万元 中鑫城发建设集团有限公司 齐光雷

（含通道）